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Final-Wettkämpfe

67. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2023

Final

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    380 Bulle-Grevîre
   96 Jaquet  Lucas   10   10   10    9   10    9   10    9   10    9
   95 Grangier  Samuel   10   10    9   10    9   10    8    9   10   10
   95 Carrillo  Marc    9   10   10   10   10    9    9    9    9   10
   94 Beaud  Laurent   10    9    9   10   10   10    9    8   10    9

2    370 Niederweningen
   93 Huber  Thomas   10    9    9   10    8   10   10    8   10    9
   93 Kurmann  René    9    9    9   10    8   10    9    9   10   10
   93 Huber  Thomas   10   10    9    8   10    9    9   10    9    9
   91 Kissling  Renato    9   10    8   10    8   10    9    9    8   10

3    369 Sarnen
   97 Kiser  Nadja   10    9    9   10   10   10   10   10    9   10
   94 von Flüe  Markus   10   10    9   10    9    9    9   10   10    8
   90 Brechbühl  Roland    8   10    9    9    9    9    9    8   10    9
   88 Durrer  Lukas    9    9    9    9    8    9    9    9    8    9

4    369 Genève Arquebuse 1
   93 Baumgartner  Andy    9   10   10    8    9   10    9    9   10    9
   93 Rosset  Sylvain    9    9    9   10    9    9    9   10   10    9
   92 Demierre  Steve    9    9   10   10    9    9    9    8   10    9
   91 Chabert  Christophe    9    9    8   10   10    9   10    8    8   10

5    368 Genève Arquebuse 3
   96 Rab  Abidur   10   10   10   10    9    9    8   10   10   10
   94 Sydler  Eric   10   10   10    9    9   10    9   10    8    9
   91 Habib  Ramona    9    9    9   10    6    9   10   10    9   10
   87 Débieux  Stéphane    9    8    9    9    7   10    9    9    9    8

6    368 Genève Arquebuse 2
   95 Karaca  Selda   10   10    9    9   10    8    9   10   10   10
   92 Berton  Karine   10    9    8    9   10   10   10    8    9    9
   92 Chollet  Frédéric   10    8   10   10    9    9    9    9    9    9
   89 Gasser  Joseph-Laurent    8   10    8    8    9    9    9    9   10    9

7    367 Lausanne Carabiniers
   96 Hippias  Gérald   10   10   10   10    9    9    9    9   10   10
   92 Witschi  Michael    9   10    9    9    8   10    8    9   10   10
   90 Garcia  Alvaro    9   10    8    9    9    9   10    9    8    9
   89 Verdan  François    8    8   10   10    9    8   10    8    9    9

8    367 Düdingen
   95 Aebischer  Dominique    9   10    9   10    9    9   10   10    9   10
   92 Ambrosini  Alice   10    9   10    8    9    9    9    9    9   10
   91 Tschannen  Martin    9   10    9    9    9    9   10    8   10    8
   89 Ambrosini  Lauriane   10    9    7    8   10    9    9    9    8   10



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    366 Zürich Stadt 2
   94 Bacharach  Markus   10   10    9    8    9    9   10   10    9   10
   93 König  Marcus   10   10   10    9   10    8    9    8   10    9
   92 Petermann  Thomas    9    7   10    9    9    9    9   10   10   10
   87 Lukic  Dejan   10    7   10    8    7    9    9    9    9    9

10    364 Schmitten-Flamatt
   94 Emmenegger  Gregory   10   10    9    9    9   10    9    9    9   10
   93 Blatti  Ulrich   10   10    9   10    8   10    9    9    9    9
   92 Brülhart  Dominik   10    8   10   10   10    9    9    9    9    8
   85 Bingisser  Tamara    7    8    8   10    9    8    9   10    8    8

11    362 Malters
   96 Krauer  Ueli   10   10   10   10    8   10    9    9   10   10
   90 Wobmann  Flavia   10    9    8    9   10    9   10    7    9    9
   88 Linder  Markus   10    9   10    7    8    9    9    8    8   10
   88 Schweizer  Andreas   10    9   10    9    9    9    8    8    7    9

12    361 Itingen
   92 Plattner  Florian   10   10    9    9   10    9   10    9    9    7
   91 Wild  Philipp    9    8    9    9   10    9   10    9    9    9
   89 Dietrich  Markus   10   10    8    8    9    9    9    9    8    9
   89 Amrein  Martin    9    7    9    9    9   10    8    8   10   10

13    360 Zürich Stadt 1
   97 Progsch  Jakob    9   10    9   10    9   10   10   10   10   10
   95 Vera Martin  Andy    9   10   10    9   10   10    9    9    9   10
   85 Lüchinger  Céline   10    7    7    8    9    9    9    8    9    9
   83 Chatton  Marc-André    7    6    9    9   10    6   10    9    8    9

14    360 Wallisellen
   92 Rüegg  Peter    9    9   10    9    9   10   10   10    8    8
   92 Crestani  Christian    9    9    9   10    9    9    8   10    9   10
   91 Biner  Eve   10   10    9   10    7    9    8    9    9   10
   85 Karlsson  Matthias    9    9    8    8    9    9    8    8    8    9

15    355 Ober-/Niederbüren
   97 Hug  Matthias   10   10   10   10    9    9   10    9   10   10
   90 Geser  Stefan   10   10    9    8    9    8    8    8   10   10
   86 Binz  Bruno    9    8    7   10    8    8    9    9    9    9
   82 Frei  Christoph   10   10    8    9   10    6    7    6    9    7

16    353 Uster
   95 Wirth  Marc   10   10   10    9   10   10   10    9    8    9
   89 Batku  Manuela    8    9    9    9    8    9    8   10    9   10
   87 Hofmann  Markus   10    9    7    8    8    9   10    7    9   10
   82 Rosenkranz  Daniel    9   10   10    2    8    9   10    8    7    9
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Final-Wettkämpfe

67. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2023

Halbfinal  /  Ablösung  1

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    370 Schmitten-Flamatt
   96 Emmenegger  Gregory   10    9   10    9    9   10   10    9   10   10
   94 Blatti  Ulrich    9   10   10    9    8   10   10    8   10   10
   90 Brülhart  Dominik    8   10   10    9    8   10    8   10    9    8
   90 Bingisser  Tamara    9   10    9   10    7    9    9   10    9    8

2    368 Uster
   94 Batku  Manuela   10    9   10    9    8   10    9   10    9   10
   93 Wirth  Marc    8   10   10    9   10    9    9   10    8   10
   92 Rosenkranz  Daniel   10   10    9    9    9    9   10   10    8    8
   89 Hofmann  Markus    9    9    9    9    7   10    9    9   10    8

3    364 Genève Arquebuse 3
   93 Rab  Abidur    9   10    8   10   10    9   10    9    9    9
   92 Habib  Ramona    9    9    9   10    8    9   10    9    9   10
   91 Sydler  Eric   10   10   10    9   10    7    8   10    9    8
   88 Débieux  Stéphane    8    9    9    9    9    8    9    8   10    9

4    362 St. Fiden St. Gallen
   97 Manser  Dominik   10    9   10   10    9   10   10   10    9   10
   92 Riedener  Andreas   10    9    8    9   10    9   10   10    8    9
   88 Riedener  Alexander    8    9   10    9    8    7    9   10    9    9
   85 Landolt  Marko    7    8    9    9    8    9    8    9   10    8

5    360 Sion
   94 Antonioli  Philippe   10    8    9   10   10   10    9    9    9   10
   91 Grand  Philippe    8    9   10    8    9   10   10   10    8    9
   89 Balet  Bertrand    8    8   10    8   10    8    9    9    9   10
   86 Prelaz  Laurent    9    7    9    8   10    8    8    9    9    9

6    357 Giffers-Tentlingen
   92 Broch  Pascal    9   10    9    8   10    9    9   10   10    8
   91 Gendre  Gérard    9    9    9    8   10   10   10    9    8    9
   88 Fasel  Thomas    9    9    9   10    9    8    9    9    7    9
   86 Mauron  Gabriel    9    9    7    8   10    9    9    8    8    9

7    356 Zollhaus-Plaffeien
   92 Jungo  Daniel   10   10    9    9   10    9    8   10    9    8
   90 Hayoz  Zhongshan    9   10    7    9    9   10    9    8   10    9
   88 Hayoz  Bruno    9   10   10    9    6   10    8    7    9   10
   86 Jungo  Henriette    8    9   10    9    9    8    8    9    8    8

8    354 Chur UOV
   93 Knupfer  Conradin    8    8   10   10   10   10    7   10   10   10
   91 Battaglia  Bruno   10   10   10    9    9    8    8    8    9   10
   86 Loretz  Erika    8    8    9    8   10    8   10    8    9    8
   84 Battaglia  Leo    9    9    8    7    8   10    8   10    8    7



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    353 Gürbetal
   92 Harri  Fritz   10    9    9    9   10    8   10    9    9    9
   90 Regamey  Marcel   10   10    9    8   10   10    8    8    7   10
   86 Rubi  Marcel Andreas   10   10    9   10    7   10    7   10    6    7
   85 Harri  Janick    9    9   10   10    7    8    6    8    8   10

10    351 Wil Stadt
   91 Haas  Esther    9    9   10   10    8    8   10    9    9    9
   89 Weilenmann  Robert    9    9    9    8   10    9    9    8   10    8
   87 Kiriakidis  Kiriakos    8    9    9    8    8   10    9    9    9    8
   84 Schönenberger  Paul    8    9    7    9    9    9    7    7   10    9

11    346 Les Hauts-Geneveys 2
   87 Leuenberger  Gilbert    8   10    9    8    9   10    8    8    9    8
   87 Qualité  Lionel   10    5    8    9    9    9   10   10    9    8
   87 Mettraux  Augustin    9   10    9    9    9    7    8    8    9    9
   85 Leuenberger  Francis   10    9    9   10    8    7    7    8    9    8
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Die ersten 3 Gruppen sind qualifiziert für den Final
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Final-Wettkämpfe

67. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2023

Halbfinal  /  Ablösung  2

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    375 Sarnen
   96 von Flüe  Markus    9   10   10   10   10   10    9    8   10   10
   95 Kiser  Nadja   10    9    9   10   10    8   10   10   10    9
   95 Brechbühl  Roland   10   10    9   10   10    8   10    9   10    9
   89 Durrer  Lukas    8    9    9   10    9    9    8    8   10    9

2    372 Wallisellen
   95 Rüegg  Peter    9    9   10   10    9   10    9   10   10    9
   93 Karlsson  Matthias    9    9   10   10    9    9    9    9    9   10
   93 Biner  Eve    9    9   10   10    8    9   10   10    9    9
   91 Crestani  Christian    7    9   10    9    9    8    9   10   10   10

3    370 Ober-/Niederbüren
   98 Hug  Matthias   10   10   10   10   10   10   10   10    9    9
   93 Geser  Stefan   10   10    9    9    9    9    9   10    9    9
   90 Binz  Bruno   10    9    8    9   10    9    8   10    8    9
   89 Frei  Christoph    9   10   10   10    9    9    6    9    8    9

4    369 Les Hauts-Geneveys 1
   96 Hutzli  Johnny   10    9    9   10   10   10    9    9   10   10
   93 Leuenberger  Michael    9    8    8    9   10    9   10   10   10   10
   92 Guye-Bergeret  Siméon   10   10    9   10   10    8    9    8    9    9
   88 Bron  Christian    9    9    9    7    9    9    8    9   10    9

5    368 Montagny
   93 Pittet  Cyril   10    9   10    9    8   10   10   10    9    8
   93 Bastian  Jean-Luc   10    8    9   10    9    9    9   10    9   10
   92 Joye  Evelyne   10    9    8   10    8    8   10   10   10    9
   90 Codourey  Jean-Pierre    9   10    8    8   10    8    9    9   10    9

6    368 Neckertal
   93 Schweizer  Andreas    9    9    9    9    9   10   10    8   10   10
   92 Burri  Benjamin   10    8    9   10    8   10    9   10    9    9
   92 Brunner  Daniel    9    9    9    9    8   10   10    9    9   10
   91 Deiss  Rolf    8    9    9    8    9   10    8   10   10   10

7    366 Wohlen
   92 Hunn  Patrik   10    9    9    8    9   10    8   10    9   10
   92 Lauber-Vock  Tamara    9    7   10    9    9    9    9   10   10   10
   91 Plattner  Patrik    8    8    9   10    9   10    9    9    9   10
   91 Vock  Thomas    9   10    9    8   10    8    8    9   10   10

8    364 Montlingen
   94 Schürch  Manuela   10   10   10   10   10    9   10    8    8    9
   92 Weder  Christof   10    7    9    9   10   10    8    9   10   10
   90 Dietsche  Selin    9    9    8    9   10    9    9    9   10    8
   88 Dietsche  Daniel    8    8   10    9    8    8    8   10    9   10



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    362 Oberbuchsiten
   96 Kissling  Andreas   10    9    9    9   10   10    9   10   10   10
   92 Känzig  Christian   10   10    8    8    9   10    9   10    9    9
   89 Ulrich  Hugo    9    9    9   10    8    8    8   10    8   10
   85 Jeker  Stefan    9    9    8   10    9    8    7    9    8    8

10    360 Genève Police
   95 Buchs  Frédéric   10    8    9   10   10   10   10    9    9   10
   90 Avenel  Stéphane   10    8    9    9   10    9    9   10    8    8
   90 Christe  Yves    8    8   10   10    9    9    9   10    8    9
   85 Neuhäusler  Stéphane    8    8    9    8    9    9    8    9    8    9

11    356 Poschiavo
   94 Pellicioli  Marco   10   10    9    9   10    9    8   10   10    9
   92 Crameri  Guido   10   10    9    9    9   10    9    8   10    8
   87 Crameri  Ramon   10    7    7    9    9    9    9    9    8   10
   83 Ferrari  Davide    9    6    8    8    9    5   10    9   10    9

12    344 Münsingen
   90 Frey  Natalja    8    9    9   10   10    9    8    9    9    9
   86 Moser  Mike    9    8    9    6   10    9   10    8    7   10
   85 Bruderer  Christoph    9   10    7    8    9   10    8    7    8    9
   83 Fahrni  Alfred    8    9    7    7    9   10    9    9    7    8

30.09.2023 WINFIRE-ISSF   Firma Infra Soft, Würenlos, 056/424 20 89, www.infrasoft.ch

Die ersten 3 Gruppen sind qualifiziert für den Final
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Final-Wettkämpfe

67. Schweizer Gruppenmeisterschaft Pistole 50m   2023

Viertelsfinal  /  Ablösung  1

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    372 Zürich Stadt 1
   98 Progsch  Jakob   10   10   10   10    9    9   10   10   10   10
   96 Vera Martin  Andy   10   10   10   10   10   10    8    8   10   10
   91 Chatton  Marc-André    9   10    8   10    9    9    7    9   10   10
   87 Lüchinger  Céline    6    7   10    8    8   10    9   10    9   10

2    372 Niederweningen
   94 Kissling  Renato   10   10   10    8    9    9   10   10   10    8
   93 Huber  Thomas   10   10    8   10    9    9   10   10    8    9
   93 Huber  Thomas    9    9    9    9   10   10   10    9    8   10
   92 Kurmann  René    9    9   10   10    9    9    9   10    9    8

3    370 Malters
   95 Krauer  Ueli    9    9   10    9    9    9   10   10   10   10
   93 Schweizer  Andreas    9   10    9   10    8    9    9   10   10    9
   92 Linder  Markus   10    9   10    8   10    8    9    9   10    9
   90 Wobmann  Flavia   10    9    8    9    8    9   10    9    9    9

4    369 Itingen
   96 Wild  Philipp   10   10   10    8   10   10    9   10    9   10
   94 Plattner  Florian   10   10    8   10    9   10    9    9   10    9
   91 Dietrich  Markus   10    9    9   10    9    9   10    7    9    9
   88 Amrein  Martin    9    8    8    8    9    9   10   10    8    9

5    369 Genève Arquebuse 1
   96 Demierre  Steve    9    9    9   10   10   10    9   10   10   10
   92 Rosset  Sylvain    9    8   10   10   10    9   10    9    9    8
   91 Baumgartner  Andy    8   10    9   10   10    9    9    8    9    9
   90 Chabert  Christophe    8    9    9    8    9   10    8    9   10   10

6    369 Uster
   95 Hofmann  Markus    9    8   10   10    9   10    9   10   10   10
   95 Batku  Manuela   10    9   10    9   10   10    9    8   10   10
   92 Wirth  Marc    9   10    7   10    9    9    9    9   10   10
   87 Rosenkranz  Daniel    9    5    9    8   10   10   10    9    9    8

7    367 Montagny
   94 Bastian  Jean-Luc   10   10   10   10    9    8    9    9   10    9
   93 Pittet  Cyril   10    8   10    9    9    9   10    9   10    9
   91 Codourey  Jean-Pierre   10    8    9    8    9   10    9    9   10    9
   89 Joye  Evelyne    8    9   10    9    9    8   10    8   10    8

8    367 Les Hauts-Geneveys 1
   93 Bron  Christian   10   10    9    8    9    8   10    9   10   10
   92 Hutzli  Johnny    9   10   10   10    8    9   10    9    8    9
   92 Guye-Bergeret  Siméon   10    9    9    8    9   10   10    9    9    9
   90 Leuenberger  Michael    9    9    8    9    8    9    9   10   10    9



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    363 Schmitten-Flamatt
   95 Brülhart  Dominik   10   10    9    9   10   10    9    9   10    9
   92 Blatti  Ulrich   10   10    9   10    9    8   10    9    9    8
   89 Emmenegger  Gregory    9   10    8    9    9    9    8   10    9    8
   87 Bingisser  Tamara   10    9    7    8    7   10   10    9   10    7

10    363 Wohlen
   93 Lauber-Vock  Tamara   10   10    9    9    9    9    9    9    9   10
   91 Hunn  Patrik    9    9    8    9    9    9    9   10   10    9
   90 Vock  Thomas    8    9    8    9    8   10   10   10    9    9
   89 Plattner  Patrik    9    9   10    8    9   10   10    7    9    8

11    360 Genève Arquebuse 3
   91 Sydler  Eric    9    9    9    9    9   10    9    9    8   10
   91 Rab  Abidur    8    9    9   10   10   10   10    9    9    7
   90 Débieux  Stéphane    9    6   10   10    8   10   10    9   10    8
   88 Habib  Ramona    7   10    8    9    8    9   10   10    8    9

12    360 Montlingen
   91 Dietsche  Daniel    7   10    9    9   10   10    8    9   10    9
   90 Dietsche  Selin    8    9    8    8    9   10   10   10   10    8
   90 Schürch  Manuela    7   10    9    9    8   10   10    9    9    9
   89 Weder  Christof    9    9   10    8    9    7    9   10    9    9

13    358 Gürbetal
   93 Harri  Fritz   10   10   10   10   10    7    7   10    9   10
   89 Rubi  Marcel Andreas    8    9   10    8    9    8   10    9    9    9
   88 Harri  Janick    8   10    9    9    8    8    9    9    9    9
   88 Regamey  Marcel    8    8   10    9    8    9    9    9   10    8

14    356 Wil Stadt
   94 Weilenmann  Robert   10   10    9    8    9   10    9    9   10   10
   93 Haas  Esther    9   10   10   10    9    9    9    8   10    9
   86 Kiriakidis  Kiriakos    8    5   10    9    9    8   10    9   10    8
   83 Schönenberger  Paul    9    7    9    9    7    8   10    8    8    8

15    348 Giffers-Tentlingen
   91 Fasel  Thomas    8    9    9    8    9    9   10   10    9   10
   89 Gendre  Gérard    9   10    9   10    8    8    9    9    8    9
   85 Broch  Pascal    7    9    9    9    8    8    9    8    8   10
   83 Mauron  Gabriel    9    8    8    9    7    9    8   10    8    7

16    348 Münsingen
   90 Moser  Mike    9   10   10    9    9    8    8    9    9    9
   89 Frey  Natalja    7   10    9    9    8   10   10    7    9   10
   85 Bruderer  Christoph    9    8    7    9    9    9    8   10    9    7
   84 Fahrni  Alfred    8    7    8    8   10    9    9    8    8    9
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Die ersten 5 Gruppen sind qualifiziert für den Final
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Final-Wettkämpfe

67. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2023

Viertelsfinal  /  Ablösung  2

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    376 Bulle-Grevîre
   95 Grangier  Samuel   10   10   10   10    9    9    9    9   10    9
   94 Beaud  Laurent   10   10    8    9    9   10   10   10    8   10
   94 Jaquet  Lucas   10    8   10   10    9    9    9   10    9   10
   93 Carrillo  Marc    9   10    9    9    9    9   10   10    9    9

2    371 Düdingen
   95 Tschannen  Martin   10    9   10   10    7   10    9   10   10   10
   95 Ambrosini  Alice    9    9   10    9    9    9   10   10   10   10
   91 Ambrosini  Lauriane    9   10    8    8   10    8   10   10   10    8
   90 Aebischer  Dominique    9    9    9    9    9    9    9    8    9   10

3    367 Lausanne Carabiniers
   98 Hippias  Gérald   10   10    9   10    9   10   10   10   10   10
   94 Witschi  Michael    9    9    9   10    9    9   10   10    9   10
   91 Garcia  Alvaro    9   10    9    9    9    9   10    9    8    9
   84 Verdan  François   10   10    9   10    8    9    5    5    9    9

4    366 Zürich Stadt 2
   95 König  Marcus   10    9   10   10    8   10   10    9    9   10
   94 Bacharach  Markus    8   10    9   10    9   10   10   10    8   10
   90 Petermann  Thomas    8    7    8   10    9   10   10   10    8   10
   87 Lukic  Dejan    9    8   10    8    7   10    9    8    9    9

5    365 Genève Arquebuse 2
   93 Chollet  Frédéric    9    9    9    9   10   10    9    9   10    9
   92 Karaca  Selda    8   10    9    9   10    9    8    9   10   10
   92 Gasser  Joseph-Laurent    9   10    8    7   10   10   10   10   10    8
   88 Berton  Karine    8    7   10    9    9    8    8   10   10    9

6    363 Neckertal
   97 Burri  Benjamin   10   10   10   10   10   10   10    8    9   10
   92 Schweizer  Andreas   10    9    9    8   10    9    9   10    9    9
   90 Deiss  Rolf    8    9    9   10    9    9    9    9    9    9
   84 Brunner  Daniel    8    6    9    9    9   10    8    9    6   10

7    361 Sion
   95 Antonioli  Philippe    9    8   10    9    9   10   10   10   10   10
   93 Grand  Philippe    9    9    8   10    9   10   10    9   10    9
   88 Balet  Bertrand   10   10    9    9    9    8   10    6    9    8
   85 Prelaz  Laurent    7    9    8    6    7   10    9   10   10    9

8    358 Sarnen
   95 von Flüe  Markus    9   10    9    9    9   10    9   10   10   10
   90 Brechbühl  Roland    8    9    9    9   10    9    9    9    9    9
   88 Kiser  Nadja    9    9    8    8    9   10    9    9    9    8
   85 Durrer  Lukas   10   10    6    8    8    8    9    9    8    9
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9    358 Genève Police
   90 Avenel  Stéphane    9    9    8   10    9    9   10    9    9    8
   90 Buchs  Frédéric    8   10    8    8   10    9    8    9   10   10
   89 Neuhäusler  Stéphane    9    9   10   10    8    7    9    8    9   10
   89 Christe  Yves    9    7    9    9   10    9    9    9    9    9

10    355 Oberbuchsiten
   93 Kissling  Andreas   10    9   10    8    9    9    9   10    9   10
   91 Känzig  Christian   10   10    9    9   10    8    7    9   10    9
   87 Ulrich  Hugo    9    7   10    9    8   10    8    9    9    8
   84 Jeker  Stefan   10    7    9    9    7    8    9    8    9    8

11    353 Ober-/Niederbüren
   97 Geser  Stefan    9   10   10    9   10   10   10   10    9   10
   90 Binz  Bruno    9    9    8    8    9   10    9   10    8   10
   86 Hug  Matthias   10   10    7    9   10   10    9    5    8    8
   80 Frei  Christoph    8    6    9   10    5    4   10    9    9   10

12    352 Wallisellen
   91 Crestani  Christian    9    9   10   10    8    9    9    9    9    9
   90 Rüegg  Peter   10    9   10    7    9    9    9   10    9    8
   86 Karlsson  Matthias    8    9    8   10    9    8    8    9    9    8
   85 Biner  Eve    8    8    7    9   10    9    9    9    8    8

13    350 Poschiavo
   93 Pellicioli  Marco   10    9    8    9   10   10    8   10   10    9
   89 Crameri  Guido    8    8    9    9   10    8    9   10   10    8
   87 Crameri  Ramon    9    8    8    8    9    9    9    9    9    9
   81 Ferrari  Davide    7   10    9    6    8    9    7    9    7    9

14    346 St. Fiden St. Gallen
   93 Riedener  Andreas    9    9    8    8   10   10    9   10   10   10
   90 Manser  Dominik    8    8    9    9    9   10    9    9    9   10
   86 Riedener  Alexander    8    8    9    8   10    9    8   10   10    6
   77 Landolt  Marko    8    9    9    7    6    6    7    8    8    9

15    342 Chur UOV
   88 Knupfer  Conradin    8    9    9    9   10    8    9    8    8   10
   87 Battaglia  Bruno    6    9    9    9    9   10    9    9    8    9
   85 Battaglia  Leo    9   10    9    8    7    8    9    8    8    9
   82 Loretz  Erika    4    9    9    9    9    8    8    8    8   10

16    340 Zollhaus-Plaffeien
   88 Jungo  Daniel    9   10    7   10    9    8    9   10    7    9
   86 Jungo  Henriette    9   10    9    9    9    8   10    9    8    5
   85 Hayoz  Bruno    9    8   10    9    9    6    8   10    6   10
   81 Hayoz  Zhongshan    9    8    8   10    9    8    5   10    9    5

17    336 Les Hauts-Geneveys 2
   85 Leuenberger  Francis    6    9    7    9    9    9   10    8   10    8
   85 Qualité  Lionel    9    6    8    9    9   10    7   10    9    8
   84 Leuenberger  Gilbert   10    8   10    9    5   10    7    7    8   10
   82 Mettraux  Augustin    5    9    5   10    8    9    8    9    9   10
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